[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

РЕШЕНИЕ
от «26» февраля 2014 года №9
г. Верхотурье
Информация о ходе отопительного сезона 2013/2014 г.г. и мерах выхода из критической ситуации в сфере ЖКХ городского округа Верхотурский
      Заслушав и обсудив информацию исполняющего обязанности главы Администрации городского округа Верхотурский В.Ф. Фахрисламова  о ходе отопительного сезона 2013/2014г.г. и мерах выхода из критической ситуации в сфере ЖКХ городского округа Верхотурский, руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский
      РЕШИЛА:

         1. Информацию исполняющего обязанности главы Администрации городского округа Верхотурский В.Ф. Фахрисламова  о ходе отопительного сезона 2013/2014г.г. и мерах выхода из критической ситуации в сфере ЖКХ городского округа Верхотурский принять к сведению.

      2. Рекомендовать  исполняющему обязанности главы Администрации городского округа Верхотурский:

       - усилить контроль за прохождением отопительного сезона на территории

 г. Верхотурье;
      - предусмотреть денежные средства для ликвидации аварий возникающих на сетях тепло-водоснабжения при  прохождении отопительного сезона;
      - оказать финансовую поддержку предприятиям, организациям осуществляющим поставку котельным, топливно энергетических ресурсов.
      3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на комиссию по промышленности транспорту и связи Думы городского округа Верхотурский (Микишева Е.В).

Глава

городского округа  Верхотурский                                                А.Г. Лиханов